didit ad altare prasdicti monasterii ad utilitatem supra memoratae

congregationis , cum manu sui advocati , sine omnium morlalium

contradiclione, (irmiler possidendum. Insuper etiam concessit illius-

' Herrgott ajoute 1e mol comrn, quoique ByrliloDoeaedonnepoinlcelilredanilacbarte

original«;. — »Ceat-ä-dire Sulzburg. — 'RJogsbcim. — • Buggingcn .
— r

' Baden« eiler.

— 'Rimlingen. — 'Rillte. — »Vörstetten. — *Holzbauaen. — *°C*e»l ainii que »'expri-

e roriginal, tani doule pour caoooicorum. Herrgott a lu : amicorum.— 11 Büchoffingen.

- "Seefelden. Voyei lea actei ious le? nuraeros 83, 8 t et 88.
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modi liberum arbitrium praefatac congregationi , ut si Abbatissa Ca-

rum vitae presenlis tempus permutaret , ipsius tarn conciiio atque

auxilio
,
quamcunque velint , potestatem inter se ad procurandas

animas eligendi habeant. Haeo autem traditio facta est sub testiino-

nio testium quorum nomina sunt baec. Adalbero , comes. Beretholl,

comes. Ruodolf, comes. Managolt. Lantpreht. Reccho. Arnoll. Det-

terich. Bemhalt. Ebbo. Uuolfine. Managolt. Fokmar. Lanho. Kerolt.

Beretholt. — Signum domini Adalberonis episcopi. — Leo archica-

pillanus jussu episcopi rescripsi. Scripta anno V.Kai, april. indictione

VIII. Anno dominicae incarnationis mill. VIII. Anno vero domini

Hcnrici secundi regnantis VIII. Actum Basilee feliciter. Amen.

94.

Henri II, roi dUlemagne , fait Jon ä leglise de Bile, da droit de cbasse dans

cerlaines forets da Brisgau, suiraol la deJimilation cootenue dans ce dipWme.

1008.

(Codex diplomaii c ecc'.eaix Basiliemia, page 27.)

In nomine sancte et individue Trinitatis. Heinricus divina fa-

vente dementia rex. Si ecclesias Dei alicujus doni incremento me-

liorare studuerimus, nobis id profuturum esse minime dubitamus.

Quapropter omnium fidelium noslrorum presentium scilicet ac fu-

turorum noverit universitas ; Qualiter nos interventu atque posi-

tione Adalberonis Basiliensis episcopi, sibi, sueque in bonore ecclesie

sancte Marie constructe ac. edificate, bannum nostrum bestiarum su-

per illas Silvas faiis terminis ac finibus succinctas, a villa Togingun 1

usque ad villam Ofiusen* et ad Adelenhttstm * et inde Worin* inde

vero usque ad Harderen
,

5
et inde ad Zaringen

,

6
et inde ad Gonda-

liungen,
1
et inde ad fFerstetten* et de illo loco ad Thiermondingen,9

inde vero ad Ruthin
,

i0 ac postea ad Bezscingen," et inde per ascen-

«Tbieageo. — »UITliaujen. — 1 Adelhausen. - »Wiehre. - »Hentern. - «Ebrin-